1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 апреля 2022 года
	№
	175
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 1 апреля 2020 года № 146

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 1 апреля 2020 года № 146                               «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа» следующие изменения:
пункт 2.1 раздела 2 «Полномочия Департамента» дополнить подпунктами 16.1 и 16.2 следующего содержания:
«16.1) разрабатывает региональную программу использования и охраны земель, находящихся в границах Чукотского автономного округа, во взаимодействии с исполнительным органом государственной власти Чукотского автономного округа, уполномоченным на реализацию региональной программы использования и охраны земель, находящихся в границах Чукотского автономного округа;

16.2)
реализует региональную программу использования и охраны земель, находящихся в границах Чукотского автономного округа;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова